СОВЕТ
                                     Фирстовского  сельского поселения
                              Большеуковского муниципального района
                                                Омской области

                                                     РЕШЕНИЕ

От 25.12. 2024 года                                           			   № 211

О внесении дополнений в решение Совета Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 27.12.2013 № 113

	В СООТВЕТСТВИИ С Ч. 4 СТ.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179.4 Бюджетного кодекса Российск5ой Федерации, уставом Фирстовского сельского поселения, Совет Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Фирстовского сельского поселения следующие дополнения:
1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) Предусмотрено, что (объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением представительного органа муниципального образования, в том числе: от доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами; от доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Фирстовского сельского поселения.

ВрИО Главы Фирстовского сельского поселения
Большеуковского муниципального
 района Омской области							      О.М. Идрисова
Председатель  Совета Фирстовского сельского
Поселения Большеуковского муниципального
района  Омской области                                                      		      Н.В. Воробьева
25.12.2024 год